CANAIS DE DRENAGEM

m ACO DRAIN GRELHA - LW125 RANURADO

C

TAMPA LW125 RANURADO C/2 TOPES C250 HP SLOT 00015549

Tampa em betao polimero, de classe de carga C250 de acordo com a norma EN1433, para canais de
drenagem ACO LW125 RANURADO revestivel de 2 lados com tampao. Sen sistema de fixagao.
Comprimento total de 500 mm, altura exterior 41 mm e largura exterior 160 mm.
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Dimensoes:
Modelo

Comprimento (mm)

Largura (mm)

Altura ext. (mm)

Classe de carga

500

LW125 RANURADO
500
160
41
€250
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